
 

Z/035579 AB/022393 
 

 

GEMEENTE BOEKEL  

 

Raadsbesluit 
 

De raad van de gemeente Boekel; 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 6 november 2017

gelet op: 

de Wet gemeenschappelijke regelingen en de gemeenschappelijke regeling BSOB, 
 
BESLUIT: 
 
toestemming te verlenen aan het College van  burgemeester en wethouders om in te stemmen 
met het wijzigen van de Gemeenschappelijke regeling BSOB, per 1 januari 2018 met: 
1. de voormalige gemeente Veghel uittreedt uit de Gemeenschappelijke regeling BSOB;  

2. artikel 54 lid 5 komt te vervallen;  

3. de gemeente Asten toetreedt tot de Gemeenschappelijke regeling BSOB;  

4. de gemeente Gemert-Bakel toetreedt tot de Gemeenschappelijke regeling BSOB;  

5. de gemeente Laarbeek toetreedt tot de Gemeenschappelijke regeling BSOB;  

6. de gemeente Someren toetreedt tot de Gemeenschappelijke regeling BSOB;  

7. de gemeente Bernheze toetreedt tot de Gemeenschappelijke regeling BSOB;  

8. de gemeente Sint Anthonis toetreedt tot de Gemeenschappelijke regeling BSOB.  
 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van 
de raad van de gemeente Boekel, gehouden op 14 december 2017. 
 
 

de griffier, de voorzitter, 
 
 
 
 
 
 
 
 
M.R.P. Philipse P.M.J.H. Bos   
 


